




August

秋に備えて長く着られる。
重ねるコーディネイトを楽しむワードローブ。

羽織アイテム

変形
カーディガン

前開きワンピースは
秋口に羽織としても大活躍。

季節の小物で
　　あたたかく

2wayユース
重ね着風

素材様々
シルエット自慢の
ボトム達。

シーズンレスで楽しめる
プルオーバー
襟付きデザインは
ニットにもおすすめ。

シーズンレス
プルオーバー

ボトム

８月

04 05

20W007CH 前開きドレス￥8,800（p11）20W020CH シャツドレス￥7,800（p11）20W010BK 2wayドレス￥8,500（p8）
20W022WH ブラウス￥5,800（p12）20W005NA ブラウス￥6,000（p11）20W002CH ブラウス￥6,300（p14）
20W013GY コクーンパンツ￥6,800（p18）20W014BK テーパードパンツ￥6,800（p18）20W019KH/CH スカート￥6,500（p11）

左上から
20W053GY 2wayプルオーバー￥6,200（p15）20W057NA 2wayカーディガン￥9,000（p14）20W058BL/KH カーディガン￥7,800（p14）
B20W007BKミニスヌード￥3,800 20W009BK プルオーバー￥6,500（p8）B20W028LGショール￥6,200 20W034BK シャツ￥7,800（p9）
B20W029BEスヌード￥4,900 20W031NV チュニック￥8,000（p15）B20W048BGショール￥9,000 20W031RD チュニック￥8,000（p15）
20W046WH/MD/CH コクーンパンツ￥6,800（p9）

左上から



羽織アイテム コート
軽アウターは暖冬にも◎ artipurのコートは

重ね着し易いデザイン
素材にこだわりました。

素材様々
シルエット自慢の
ボトム達。

シーズンレス
アイテム

季節のあったか素材
プルオーバー

ボトム

06 07

Sptember

さらに重ねてあたたかく。
あったか小物で変化をつける。

9月
October

10月

20W071KH 前開きドレス￥6,800（p19）20W067GN コート￥8,800（p21）H20W009LG バッグ￥3,900
B20W016LG/BL/RDスヌード￥2,800 B20W048GNショール￥9,000 B20W043GNショール￥9,000
20W081GY プルオーバー￥5,800（p21）20W082BK チュニック￥7,800（p21）20W075BK ドレス￥9,000（p23）20W028MD ドレス￥9,800（p19）
20W065BE/BK コクーンパンツ￥6,800（p21）20W076BK リバーシブルスカート￥8,800（p23）

左上から 20W096BRカーディガン￥12,000（p24）20W099RDステンカラーコート￥19,500（p24）20W098NAノーカラーコート￥16,500（p24）
20W084MD/NA プルオーバー￥8,800（p18）20W070BL プルオーバー￥5,800（p19）20W095BL プルオーバー￥9,500（p24）F20W002GYハンドウォーマー￥3,900 H20W004GYバッグ￥6,800
20W090GYブラウス￥6,800（p23）20W093GY刺繍プルオーバー￥7,500（p23）20W104GYプルオーバー￥7,800（p25）
20W105BKスカート￥9,000（p25）20W066BKスカート￥6,800（p21）20W094GYワークパンツ￥8,800（p23）

左上から
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綿 85％　麻 15％

2-3　バスト104cm  着丈 62cm
-

2　バスト98cm  着丈 118cm
前後着用可

made in INDIA

ドット刺繍コットンリネン

サイズ
備考

20W009 ￥6,500

８月
入荷

GYグレー BLブルー BKブラック

プルオーバー 2wayドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W010 ￥8,500価格品番

小さなドットで大人のかわいらしさを表現しました。
サガラ刺繍を使ってふんわりと仕上げた

front

back

綿 100％

F　バスト128cm  着丈 58cm
-

F　バスト122cm  着丈 78cm
-

made in INDIA

オータムリーフ刺繍

サイズ
備考

20W033 ￥7,200

８月
入荷

NAナチュラル BKブラック

プルオーバー シャツ

品質

価格品番

サイズ
備考

20W034 ￥7,800価格品番

シリーズです。ナチュラルで取り入れやすいデザインにしあげました。
コットン素材に葉っぱのモチーフを刺繍した

綿 100％

２-３　ウエスト70～ 99cm  脇丈 90cm
ウエスト後ゴム

F　バスト114cm  着丈 100cm
ホワイトはありません。

made in INDIA

21ウェールコーデュロイ

サイズ
備考

20W046 ￥6,800

８月
入荷

WHホワイト MDマスタード CHチャコールMDマスタード CHチャコール

コクーンパンツ チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

20W047 ￥6,800価格品番

コーデュロイシリーズの継続シリーズです。
細い畝がキレイ目な見え感で人気があった

09

AUGUST

20W033NA プルオーバー￥7,200（p9）
20W046MD パンツ￥6,800（p9）
B20W078GN ショール￥4,800

ナチュラルな葉っぱのモチーフをあしらった
プルオーバーに、細畝のコクーンシルエットの

コーデュロイパンツを合わせました。
同系色の秋らしい色味でまとめて

移り行く季節を楽しむコーディネイトです。

20W009BK プルオーバー￥6,500（p8）
20W046WH パンツ￥6,800（p9）
B20W004RD ショール￥3,800

ふわふわした水玉刺繍のプルオーバーに
白のコーデュロイパンツを合わせて。
ストールはカラフルな水玉のものを

くるくる首に巻いてあたたかくコーディネイト。
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８月
入荷

綿100％

2　ウエスト 68～100cm  後ろ丈 78cm
 ウエスト後ゴム

F　バスト154cm  着丈 115cm
-

made in INDIA

バイオウォッシュツイル

サイズ
備考

20W019 ￥6,500

８月
入荷

KHカーキ CHチャコール

スカート シャツドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W020 ￥7,800価格品番

仕上げたコットンツイルのシリーズです。
バイオウォッシュ加工を施して柔らかく

レーヨン 85％　麻 15％
-

F　バスト123cm  着丈 85cm2　バスト103cm  着丈 65cm
-

made in INDIA

ボタニカルブロックプリント

サイズ
備考

20W005 ￥6,000

NAナチュラル CHチャコール

ブラウス チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

20W006 ￥7,000価格品番

2　バスト104cm  着丈 120cm
-

前開きドレス

サイズ
備考

20W007 ￥8,800価格品番

柔らかい落ち感と適度な張りがほっそりと見せてくれる素材感です。
ボタニカルな花柄をブロックプリントでレーヨンリネン素材に乗せました。

11

Botanical block print

20W007CH 前開きドレス￥8,800（p11）
20W020CH シャツドレス￥7,800（p11）

秋らしい色合いの花柄をブロックプリント
であしらったロングワンピース。

コットンツイルの前開きワンピースを羽織として
コーディネイト。羽織としても使える
前開きワンピースは端境期に最適です。

20W005NA ブラウス￥6,000（p11）
20W013GY パンツ￥6,800（p18）

20W058BL カーディガン￥7,800（p14）
B20W010GY ショール￥5,000

ボタニカルブロックプリントの白いブラウスに
グレンチェックのコクーンパンツを合わせて、
ロングカーディガンを羽織って縦長シルエットで

スタイリッシュにコーディネイト。
襟元にはファーのティペットで、秋らしさを加えました。
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made in INDIA

サンフラワープリント

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

綿 100％

2-3　バスト110cm  着丈 68cm
-

2-3　バスト134cm  着丈 58cm
-

made in INDIA

バイオウォッシュツイル

サイズ
備考

20W021 ￥5,500

８月
入荷

WHホワイト

白シャツ 白ブラウス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W022 ￥5,800価格品番

仕上げたコットンツイルの白シャツです。
バイオウォッシュ加工を施して柔らかく

made in INDIA

フローラルパネルプリント
素材にプリントしました。秋らしい落ち着いた色味がおすすめです。

縦に花柄をボーダー調に配置し、レーヨン

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

made in INDIA

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

13

鮮やかなターコイズ、落ち着いたチャコールの２色展開になります。
インドコットンにブロック風にプリントを施しました。

前開きドレス前開きプルオーバー

￥6,500 ￥9,50020S830 20S832

TQターコイズ CHチャコール

F　バスト142cm  着丈 58cm
-

2　バスト100cm  着丈 115cm
-

綿 100％

チュニックプルオーバー

￥5,800 ￥6,80020S827 20S828

￥6,800 ￥8,80020S133 20S134

NVネイビー BKブラック

2　バスト102cm  着丈 58cm
-

2　バスト103cm  着丈 76cm
-

レーヨン 100％

落ち感のある素材を使用してコクーンソリッドカラーレーヨンリネン
パンツとパネル切り替えのサーキュラースカートを作りました。

パネルスカートコクーンパンツ

NAナチュラル BLブルー BKブラック

表地 レーヨン 55％　綿 39％　麻 6％／裏地 綿 100％

2　ウエスト 74～105cm  脇丈 85cm
ウエスト後ゴム・裏地付き ウエスト全ゴム・裏地付き

2　ウエスト 66～102cm  後ろ丈 80cm
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made in CHINA made in CHINA

メリノウール混ハイゲージニット

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

front

back

front

back

綿 100％

2　バスト104cm  着丈 60cm
-

F　バスト121cm  着丈 76cm
前後着用可

made in INDIA

クロスステッチプリントダブルガーゼ

サイズ
備考

20W002 ￥6,300

８月
入荷

NVネイビー CHチャコール

ブラウス 2wayチュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

20W003 ￥7,000価格品番

モチーフをちりばめたプリントデザインをダブルガーゼ素材に乗せました。
クロスステッチ刺繍風の

プリントしたポリエステルシリーズ。
裾に行くにつれて密になるドット柄を

made in INDIA

ドットプリントポリエステル

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

15

使用した糸でハイゲージのニットを作りました。
風合いの良いメリノウールを

ロングカーディガン2wayカーディガン

￥9,000 ￥7,80020W057 20W058

NAナチュラル GYグレー RDレッド CHチャコールKHカーキ BLブルー BKブラック

F　バスト108cm  着丈 62cm
-

F　バスト103cm  着丈 109cm
-

ポリエステル 54％ アクリル 20％ ナイロン 20％ メリノウール６％／（20W057のみ）

チュニックブラウス

￥7,200 ￥8,00020W030 20W031

RDレッド NVネイビー BKブラック

2　バスト104cm  着丈 55cm
-

F　バスト122cm  着丈 93cm
袖口のギャザーは無しになります。

ポリエステル 100％

生地を組み合わせたシリーズ。
ふわふわカットソー素材にケーブル編みのふわふわカットソー

サイズ
備考

８月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

チュニック2wayプルオーバー

￥6,200 ￥7,80020W053 20W054
F　バスト104cm  着丈 60cm
前後着用可

F　バスト110cm  着丈 108cm
-

身生地：ポリエステル 65％ レーヨン 30％ pu5％／ケーブル：ポリエステル 70％ アクリル 20％ pu10％別布ポリエステル 90% ウール 10%



TQターコイズ
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９月
入荷

綿100％
リバーシブル

F　バスト114cm  着丈 105cm2　バスト110cm  着丈 55cm
リバーシブル・着用した時に右側に 1つポケットが付きます。

made in INDIA

チェックダブルガーゼリバーシブル

サイズ
備考

20W061 ￥6,800

BLブルー BEベージュ BKブラック

プルオーバー チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

20W062 ￥9,000価格品番

今回は表・裏でチェック・ストライプと印象の異なる柄を織りたてました。
人気があったチェックダブルガーゼの継続シリーズ。８月

入荷

綿100％
-

2　バスト104cm  着丈 76cm2-3　バスト134cm  着丈 58cm
ナチュラルはありません。

made in INDIA

グラデーションカットドビーコットン

サイズ
備考

20W036 ￥6,800

ブラウス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W037 ￥8,500価格品番

チュニック

今年はグラデーションにドビーを配置し、ナチュラルな色合いに染め上げました
昨年人気のカットドビーシリーズの新作です。

17

Gradation cut dobby cotton Check double gauze reversible

NAナチュラル TQターコイズ BKブラックTQターコイズ BKブラック
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綿 80％　麻 20％

2-3　ウエスト70～ 99cm  脇丈 90cm
ウエスト後ゴム

F　ウエスト72～ 105cm  脇丈 90cm
ウエスト全ゴム・前身のハギは無しになります。

made in CHINA

綿麻先染めチェック

サイズ
備考

20W013 ￥6,800

８月
入荷

GYグレーBKブラック

コクーンパンツ テーパードパンツ

品質

価格品番

サイズ
備考

20W014 ￥6,800価格品番

を作りました。
綿麻素材でトラッド感のある先染めチェック

アクリル 64％　ナイロン 20％　メリノウール 13％　ポリエステル 3％

F　バスト108cm  着丈 58cm
-

made in CHINA

５Gケーブルニット

サイズ
備考

20W084 ￥8,800

９月
入荷

NAナチュラル MDマスタード RDレッド NVネイビー

プルオーバー

品質

価格品番

ウール13％の柔らかさが際立つミドルゲージのニットです。
ピリングの起きにくいアクリルを混紡し、メリノ

front back

表地 レーヨン 100％／裏地 綿 100％（20W028のみ）

2　バスト110cm  着丈 60cm
-

2　バスト110cm  着丈 105cm
裏地付き

made in INDIA

アニマルフラワープリント

サイズ
備考

20W027 ￥6,500

９月
入荷

MDマスタード NVネイビー BKブラック

プルオーバー ドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W028 ￥9,800価格品番

隠れている、遊び心あるグラフィックをレーヨンモス素材に乗せました。
かわいらしい小花柄の中には動物が

ポリエステル 65％　レーヨン 35％

F　バスト110cm  着丈 73cm
-

2　バスト106cm  着丈 112cm
-

made in CHINA

起毛ワッフルカットソー

サイズ
備考

20W070 ￥5,800

９月
入荷

BLブルー KHカーキ BKブラック

プルオーバー 前開きドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W071 ￥6,800価格品番

のワッフルカットソーに起毛をかけました。
レーヨン混で滑らかで柔らかい仕上がり

19

AUGUST & SEPTEMBER SEPTEMBER

20W084MD プルオーバー￥8,800（p18）
20W014BK パンツ￥6,800（p18）
B20W001MXショール￥3,800

ランダムにデザインの違うケーブル編みをあしらった
ニットプルオーバーにチェックパンツを合わせて。
襟元にはカラフルなチェックストールを合わせて。
個性的なニットを主役にしたコーディネイトです。

20W028MD ドレス￥9,800（p19）
B20W011BE ショール￥5,400

小花柄のワンピースにはところどころ
かわいい動物が隠れています。

楽しいワンピースを主役にボリュームある
ファースヌードをコーディネイト。
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９月
入荷

綿100％

2　バスト111cm  着丈 58cm
-

2　バスト104cm  着丈 85cm
-

made in INDIA

ドット＆サークルブロックプリント

サイズ
備考

20W081 ￥5,800

９月
入荷

GYグレー BKブラック

プルオーバー 前開きチュニック　

品質

価格品番

サイズ
備考

20W082 ￥7,800価格品番

サークルが入り混じったモチーフ柄をシーチング生地にブロックプリントしました。
塗りつぶしたドットと縁だけの

綿 98％　ポリウレタン 2％
ウエスト後ゴム

2　ウエスト 68～81.5cm  後ろ丈 77cm2-3　ウエスト 72～ 105cm  脇丈 90cm
ウエスト後ゴム

made in INDIA

ストレッチベロア

サイズ
備考

20W065 ￥6,800

BEベージュ GNグリーン BKブラック

コクーンパンツ スカート

品質

価格品番

サイズ
備考

20W066 ￥6,800価格品番

2　バスト106cm  着丈 105cm
-

コート

サイズ
備考

20W067 ￥8,800価格品番

ストレッチのあるコットンベロア素材を使った、ボトムとコートのシリーズです。
しっかりとした厚みがあり上品な印象です。

21

SEPTEMBER        

Stretch velor
ストレッチベロア

Dot &
  Circle block print
ドット＆サークルブロックプリント

20W082BK チュニック￥7,800（p21）
20W067GN コート￥8,800（p21）
20W094GY パンツ￥8,800（p23）
B20W062GY ショール￥5,800

ドットプリントのチュニックに
コクーンシルエットのパンツ、

グリーンがキレイなストレッチベロアの
コートを羽織らせて、パターンミックスが
かわいいウールショールで仕上げました。
グリーン系で統一して個性的だけど
着やすいコーディネイトの完成です。

20W081GY プルオーバー￥5,800（p21）
20W065BE コクーンパンツ￥6,800（p21）
20W096NA カーディガン￥12,000（p24）

B20W037WI ショール￥6,800

レッド系のドットプリントの
プルオーバーにはストレッチベロアの
ラウンドシルエットのパンツを合わせて。
こちらはふわふわと柔らかいニットガウンを
合わせて、ナチュラルにコーディネイト。
襟元にはレッド系のドット刺繍ストール

で統一感を持たせました。
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10月
入荷

front

back

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20W075のみ）

2-3　バスト110cm  着丈 56cm
 リバーシブル

F　バスト110cm  着丈 110cm
裏地付き

made in INDIA

サイズ
備考

20W074 ￥6,800

NAナチュラル BKブラック

リバーシブルプルオーバー ドレス

品質

価格品番

F　ウエスト 68～ 110cm  後ろ丈 80cm
 リバーシブル・ウエスト全ゴム

サイズ
備考

20W076 ￥8,800

リバーシブルスカート

価格品番

サイズ
備考

20W075 ￥9,000価格品番

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20W094のみ）
 袖口のカフスは無しになります。

F　バスト121cm  着丈 108cm2　バスト103cm  着丈 60cm
-

起毛シャンブレー

サイズ
備考

20W090 ￥6,800

NAナチュラル GYグレー

ブラウス 2wayシャツドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20W091 ￥9,800価格品番

2-3　バスト110cm  着丈 55cm
-

刺繍プルオーバー

サイズ
備考

20W093 ￥7,500価格品番

コットンシャンブレー素材に起毛をかけて柔らかく、ナチュラルな雰囲気に仕上げました。

９月
入荷ドットブロック＆ドビー 細やかなドット柄とストライブ柄のドビー生地を組み合わせたシリーズです。

23

ワークパンツ

made in INDIA

ウエスト後ゴム・裏地付き
サイズ
備考

2-3　ウエスト 72～105cm  脇丈 84cm
20W094 ￥8,800価格品番

AUGUST & SEPTEMBER

20W093GY プルオーバー￥7,500（p23）
20W066BK スカート￥6,800（p21）

肩にかけてのふわふわ刺繍が魅力の
プルオーバーを主役に、

ストレッチベロアのスカートを合わせて、
シンプルにコーディネイト。

ふわふわの素材感、伸縮性のしっかりある
シルエット自慢のスカートは
着心地も自信があります。

20W075BK ドレス￥9,000（p23）
20W099RD コート￥19,500（p24）
B20W003BE ショール￥6,500

ミニサイズのドットがかわいらしい
ワンピースにはハッとするような赤の
ステンカラーコートを合わせて。
メランジ感のある二重臼で仕上げた

ニットコートは着やすく、動きやすさも魅力です。
仕上げは動物のたのしいストールをオン！
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made in CHINA

サイズ
備考

10月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

アクリル 55％　ナイロン 40％　ウール 5％

F　バスト100cm  着丈 56cm
-

F　バスト110cm  着丈 105cm
-

made in CHINA

ローゲージエアニット

二重臼ウールニット

サイズ
備考

20W095 ￥9,500

10月
入荷

NAナチュラル BRブラウン BLブルー BKブラック

プルオーバー ロングカーディガン

品質

価格品番

サイズ
備考

20W096 ￥12,000価格品番

割には軽く上がり風合いも良く肩の凝らない優れものです。
ミックス感が品の良い混紡糸で、太い糸の

モール糸で刺しゅうを施したシリーズです。
縮絨ニットのような素材感のカット生地に

表と裏できれいに分かれて編むことができる技法）を使用したアウターシリーズ。
ウール混の二重臼編み（表糸、裏糸の色を変えると

made in CHINA

サークルモール刺繍

サイズ
備考

10月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

made in INDIA

サイズ
備考

10月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

価格品番

25

front

back

ステンカラーコートノーカラーコート

￥16,500 ￥19,50020W098 20W099

NAナチュラル RDレッド CHチャコール

2　バスト106.5cm  着丈 108cm
-

2　バスト107cm  着丈 98cm
裏地付き

表地 毛 50％　アクリル 50％／裏地 ポリエステル 100％（20W099のみ）

スカートプルオーバー

￥7,800 ￥9,00020W104 20W105

￥6,800 ￥8,80020W110 20W111

GYグレー BKブラック

2　バスト98cm  着丈 57cm
-

2　ウエスト 68～81.5cm  後ろ丈 70cm
ウエスト後ゴム

表地 ポリエステル 50％　アクリル 50％／裏地 ポリエステル 100％（20W105のみ）

しっとりと柔らかい起毛をかけたレーヨンリーフブロックプリント
ツイルにブロックプリントを施しました。

2wayドレスプルオーバー

BLブルー BKブラック

レーヨン 100％

2-3　バスト110cm  着丈 60cm
- 前後着用可

2-3　バスト120cm  着丈 105cm



CH チャコール

Size

Memo

綿 100％／ 20W482 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 80cm

￥8,800

−

BL ブルー BK ブラック

ドレス

チュニック

Comp.

Price ￥11,000PriceNo.

made in INDIA

20W480

コート

コートドレス コート パンツ

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 100cm

裏地付    

No. 20W482

幾何学ジャガードコットン

26 27

幾何柄をジャガードにすることで、より生地に凹凸感と膨らみが見られます。
ブラック・ブルーそれぞれの色のコントラストをお楽しみください。

Size

Memo

綿 100％／ 20W448・20W449・20W491 裏地 綿 100％ 

3　バスト109cm　着丈 108cm

￥8,000

サンプルの色はありません。

Comp.

PriceNo. 20W447
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 105cm

￥11,000

裏地付

PriceNo. 20W448
Size

Memo

3　ウエスト72/88cm　脇丈 85cm

￥7,800

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20W449

プリントドレス

Size

Memo

3　バスト107cm　着丈 100cm

￥8,500

裏地付
コーデュロイの生地は使用していません。

PriceNo. 20W491

コーデュロイ
定番のコーデュロイです。昨年は厚くて重すぎてしまったので今年は以前の厚さに戻しました。
定番カラーで着回ししやすい色にインドらしいブロックプリントを合わせました。

Size

Memo

綿 100％／ 20W474・20W475 裏地 綿 100％ 

3　バスト110cm　着丈 62cm

￥7,800 ￥11,000

−

YE イエロー BK ブラック

プルオーバー

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W473
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 105cm

裏地付

Price ￥13,000PriceNo. 20W474
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 105cm

裏地付

No. 20W475

花ジャガード
昨年大人気だった花ジャカードの継続版です。今年は小ぶりでおしとやかな柄にしました。
上品で特別感のある仕上がりです。

10月入荷

Size

Memo

綿 100％

3　バスト106cm　着丈 62cm

￥11,000

キルティング加工

RD レッド BL ブルー

GN グリーン GY グレー

ジャケット

Comp.

Price ￥15,000PriceNo.

made in INDIA

made in INDIA

20W492

コート

Size

Memo

3　バスト114cm　着丈 102cm

キルティング加工・ボタンが4つ増えます。

No. 20W493 

コットン無地キルティング
コットンのダブルガーゼとボイル生地に中綿を入れ、
愛らしい曲線のステッチワークでキルティング加工をしました。 10月入荷

10月入荷10月入荷

BR ブラウン 447カフス裏 /448カフス裏・裏地 /491ドレス全て



Size

Memo

毛 70％ ナイロン 30％

F　バスト106cm　着丈 59cm

￥8,800

−

チュニックプルオーバー

Comp.

Price ￥9,500PriceNo.

made in CHINA

20W469
Size

Memo

F　バスト106cm　着丈 74cm

−

No. 20W470

ラムウールニット ９月入荷

ベビーアルパカ 34％  メリノウール 34％  ナイロン 29％  ポリウレタン 3％

ロングカーディガンカーディガン

Comp.

プルオーバー

Size

Memo

F　バスト102cm　着丈 58cm

￥12,800

−

Price ￥12,800PriceNo. 20W484

アルパカ混ニット
アルパカの毛がたっぷり入ったふわふわで軽いニット。
何度も触りたくなる魅力のある風合いです。 ９月入荷

10月入荷

 28

Size

Memo

毛 100％

F　バスト108cm　着丈 73cm

￥13,000

−

カーディガン

Comp.

PriceNo.

made in CHINA

made in CHINA

20W487
Size

Memo

F　バスト108cm　着丈 100cm  

￥15,000

−

PriceNo. 20W488

Size

Memo

F　バスト112cm　着丈 56cm

−

No. 20W485

ライト縮絨ウール 毛100％の縮絨ニットです。昨年とても好評だったシリーズの継続版です。

29

毎年人気のラムウール。今年も素敵な色を揃えました。
柔らかくて軽く、とっても素敵な風合いです。

プルオーバー 20W469OR￥8,800（p.29）

ふんわりスカート20W455NA￥8,500（p.30）

ショール B20W508NV￥7,800

プルオーバー 20W484YE￥12,800（p.28）

カーディガン 20W485NV￥12,800（p.28）

パンツ 20W467ID￥7,500（p.30）

ショール B20W507IV￥7,800

綿 100％

NA ナチュラル PL パープル BK ブラック

YE イエロー OR オレンジ GN グリーン NV ネイビー

Comp.

プルオーバー

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 62cm

￥7,800

−

PriceNo. 20W456

ハンドステッチコットン
毎年人気のハンドステッチシリーズ。
手仕事の見えるワークとモダンなデザインが合わさるデザイン。 ９月入荷

コクーンドレス

made in INDIA

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 110cm

￥9,800

−

PriceNo. 20W457

コクーンドレス 20W457PL￥9,800（p.29）

ショール B20W512LG￥7,800
NA ナチュラル YE イエロー NV ネイビー

BR ブラウン NA ナチュラル RD レッド NV ネイビー



Size

Memo

綿 100％／ 20W453・20W455 裏地 綿 100％

3　バスト112cm　着丈 60cm

￥7,500

−

NA ナチュラル BK ブラック

ふんわりドレス2wayプルオーバー

Comp.

PriceNo. 20W452
Size

Memo

3　バスト105cm　着丈 100cm

￥10,000

裏地付

PriceNo. 20W453

サークルプリント ９月入荷

綿 100％／ 20W466 裏地 綿 100％

ID インディゴ RD レッド

チュニック前開きドレス

Comp.

コートドレス

Size

Memo

3　バスト113cm　着丈 100cm

￥9,800

裏地付

PriceNo. 20W466

スラブストーンウォッシュ
全面に少し厚手の綿スラブ生地を使用しました。
色落ちの風合いと独特の生地感が楽しめます。 ９月入荷

30

Size

Memo

綿 100％／ 20W451 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 108cm

￥9,800

裏地付

NA ナチュラル BK ブラック

ふんわりスカート

パンツ

Comp.

PriceNo.

made in INDIAmade in INDIA

made in INDIA

20W451
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 75cm

￥6,800

−

PriceNo. 20W495

Size

Memo

F　ウエスト72/100cm　後ろ丈 80cm

￥8,500

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20W455

Size

Memo

3　ウエスト72/86cm　脇丈 84cm

￥7,500

ウエスト後ゴム

PriceNo. 20W467

花ブロックプリント
大きめの花模様のプリントです。
ブロックプリントのざっくりとした風合いが大胆な花柄を柔らかく表現しています。 ９月入荷

31

18W480 で好評だったカディ風のコットン生地のプリントです。
イレギュラーに線が入り混じった様を表現したかったので、かなり大きな円にしています。

コートドレス 20W466ID￥9,800（p.30）

チュニック 20W424BK￥7,800（p.35）

ショール B20W512BK￥7,800

前開きドレス

20W451NA￥9,800（p.31）

チュニック

20W470NV￥9,500（p.29）

2wayプルオーバー

20W452NA￥7,500（p.30）

ふんわりスカート

20W455NA￥8,500（p.30）

ショール

B20W514BK￥9,800



Size

Memo

綿 50％ 麻 50％／ 20W440 裏地 綿 100％

3　バスト112cm　着丈 70cm

￥7,800

−

GN グリーン GY グレー

チュニック

Comp.

Price ￥8,300Price ￥9,800PriceNo.

made in INDIA made in INDIA

20W437
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 80cm

−

No. 20W438

前開きドレス 前開きドレス

Size

Memo

3　バスト104cm　着丈 105cm

−

No. 20W439

ストーンウォッシュドビー ８月入荷

綿 100％

RD レッド TQ ターコイズ

Comp.

プルオーバー

Size

Memo

3　バスト107cm　着丈 62cm

￥7,800

−

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 110cm

−

PriceNo. 20W444

ツタジャガードコットン
シンプルで大人の雰囲気のする
ツタ柄のジャカードです。 ９月入荷

32

パンツ

コクーンドレス

made in INDIA

Size

Memo

3　ウエスト72/88cm　脇丈 85cm

￥8,200

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20W440

￥11,000

ストーンウォッシュドビー

ツタジャガードコットン
PriceNo. 20W445

33

絣模様のようなドビー生地を染め、ストーンウォッシュをかけ、生地に風合いを出しました。

コクーンドレス衿取れるシャツ衿取れるシャツ

Size

Memo

綿 100％／ 20W459 裏地 綿 100％

3　バスト112cm　着丈 70cm

￥7,200

−

NA ナチュラル BK ブラック

Comp.

PriceNo. 20W458
Size

Memo

3　バスト105cm　着丈 100cm

￥9,000

裏地付

PriceNo. 20W459
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 100cm

￥9,800

−

PriceNo. 20W460

サッカーストライプ
エンボスやサッカーなどぼこぼこした素材が人気のかんかん。環境を配慮してエンボス加工をやめて、サッカー生地で
ぼこぼこ感を最大限に出した生地。大人な女性に気に入って頂ける雰囲気に仕上がりました。 ８月入荷

Size

Memo

綿 100％

3　バスト102cm　着丈 60cm

￥6,200

−

GY グレー NV ネイビー

シャツ チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S545
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 88cm

￥6,500

−

PriceNo. 20S547

サッカーストライプ
定番のサッカーです。
縦のラインがすっきり見える細めのストライプはスポーティーにもエレガントにも着こなせます。 ８月入荷



シャツドレス チュニックプルオーバー

34

Size

Memo

綿 85％ 麻 15％／ 20W422・20W423 裏地 綿 100％

3　バスト110cm　着丈 62cm

￥6,500

−

BR ブラウン NV ネイビー BK ブラック

パンツ

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W421
Size

Memo

3　バスト114cm　着丈 105cm

￥9,800

裏地付

PriceNo. 20W422
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 80cm

￥7,800

−

PriceNo. 20W424
Size

Memo

3　ウエスト72/86cm　脇丈 84cm

￥8,800

後ゴム入り・裏地付

PriceNo. 20W423

８月入荷

35

サイドギャザードレス前開きプルオーバー

Size

Memo

綿 85％ 麻 15％

3　バスト102cm　着丈 62cm

￥6,500

RD レッド BK ブラック

前開きドレス

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W425
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 100cm 3　バスト108cm　着丈 105cm

￥8,800

− −−

PriceNo. 20W426
Size

Memo

￥9,800PriceNo. 20W427

綿麻チェック 綿麻千鳥格子８月入荷

シャツドレス

20W422BK￥9,800（p.35）

ショール

B20W513BR￥10,000

前開きドレス

20W427RD￥9,800（p.34）

ショール

B20W511PL￥9,800

ドレス

20W459BK￥9,000（p.33）

ショール

B20W518BK￥9,800

綿麻楊柳の糸で大胆なチェック柄を織り上げました。程よいシャリ感と色のミックス感がポイントです。 毎シーズン人気の綿麻の糸で千鳥格子を織りました。耳に配色の糸を使ったところがポイントです。



Size

Memo

綿 100％

3　バスト108cm　着丈 75cm

￥7,800

−

BE ベージュ BL ブルー

コクーンドレスチュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W405
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 100cm

￥10,000

−

PriceNo. 20W406

ブロックプリントコットンカットソー ８月入荷

Size

Memo

綿 100％

3　バスト110cm　着丈 62cm

￥7,500

リバーシブル

NV ネイビー BR ブラウン BK ブラック

プルオーバー シャツ ドレスシャツ

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W408
Size

Memo

3　バスト112cm　着丈 70cm

￥8,000

リバーシブル

PriceNo. 20W409

前開きドレス

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 105cm

￥9,800

リバーシブル

PriceNo. 20W410

リバーシブルダブルガーゼ
リバーシブルのダブルガーゼです。表面は縦糸と横糸で違う色で織り奥深い印象に、
裏面は１色で仕上げています。やわらかいダブルガーゼにシャープな印象が加わりました。 ８月入荷

36

Size

Memo

綿 100％／ 20W402・20W403 裏地 綿 100％

3　バスト112cm　着丈 70cm

￥7,000

サンプルの色はありません。

RD レッド NV ネイビー

スカート

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20W401
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 112cm

￥9,000

裏地付

PriceNo. 20W402
Size

Memo

F　ウエスト72/110cm　後ろ丈 80cm

￥7,800

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20W403

しわしわコットンブロックプリント
シャリ感のあるクレープ生地に縦縞模様をブロックプリントしました。
シンプルなブロックプリントで癖のない着回ししやすい柄です。 ８月入荷

37

定番のブロックプリントカットソーです。
明るく華やかなベージュと落ち付いたブルーの２色です。

プルオーバー

20W408BR￥7,500（p.36）

スカート

20W403RD￥7,800（p.37）

ショール

B20W515KH￥8,800

前開きドレス

20W410BR￥9,800（p.36）

コクーンドレス

20W406BE￥10,000（p.36）

裏

表



TANABANA 表紙

右）2wayプルオーバー 20W452NA ￥7,500（p.30）／スカート 20W455NA ￥8,500（p.30）／ショールB20W511PL ￥9,800
左）コクーンドレス 20W457PL ￥9,800（p.29）／ショールB20W512LG ￥7,800

・着丈は着用者の後ろ中心の首の付け根から裾までの長さを表
　示しております。そのため、表示された着丈と実際の長さに
　誤差があるデザインもございます。
・サイズ、仕様、価格等は予告なく変更する場合がございます。
・表示価格はすべて税抜価格です。
・モデル着用品の中で特に記載のないものは参考商品です。

・カタログは商品入荷予定月順に掲載しております。生産国
　の都合により、やむなく納期が変更することがあります。
・インデックスは、シリーズ（またはページ）ごとの表記を優
　先させているため番号が前後している場合があります。
・カタログ掲載商品は写真撮影および印刷の都合上、実際の
　商品と多少異なる場合がございますのでご了承ください。
・サイズ「２-３」の表記は2と3サイズの方に対応するサイズ
　となります。

カタログ
について
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綿麻千鳥格子
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33
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ブロックプリント
コットンカットソー

しわしわコットン
ブロックプリント

スラブストーンウォッシュ

ラムウールニット

ストーンウォッシュドビー

ツタジャガードコットン

花ブロックプリント

サークルプリント

ハンドステッチコットン

サッカーストライプ

index

34

ブロックプリント、カディ、手刺繍などを使った、手仕事

を活かした商品です。

生産者や環境に配慮して作られる、オーガニックコットンを

使用した商品です。

天然染料や自然由来の方法で染色した商品です。

捨てるはずだった布などをアップサイクルして布にしたもの

や、捨てる布が出ないパターンを採用した商品です。

株式会社東京かんかん

本社営業部
〒155-0033東京都世田谷区代田1− 47−1　TEL.03−5486−3123 FAX.03−5486−1661

卸専門オンラインショップ　http://tokyo.kankan.co.jp/

TOC五反田
〒141-0031東京都品川区西五反田7−22−17 TOCビル７F 　TEL.03−3495−2371 FAX.03−3495−2381

TANABANA
official instagram
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綿麻チェック
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リバーシブル
ダブルガーゼ

36

36

30

29

幾何学
ジャガードコットン
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27

コットン
無地キルティング
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26

2 0W4 7 3
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花ジャガード26

28

2 0W4 8 4
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アルパカ混ニット
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27 コーデュロイ

20 S 5 4 5

2 0 S 5 4 7

サッカーストライプ33

2 0W48 7

2 0W4 8 8

ライト縮絨ウール28

シーズンコンセプト

トレンドのクラシカルなムードを取り入れて、

陶器のざらつきやぽってりとした

風合いなどをイメージに

秋冬らしい温かみのあるものに仕上げました。

ぽってり、

ざっくり、

ヴィンテージ

2020Autumn&Winter  



株式会社 東京かんかん
本社 〒155-0033 東京都世田谷区代田 1-47-1　TEL:03-5486-3123   FAX:03-5486-1661　

五反田TOC 〒141-0031 東京都品川区西五反田 7-22-17 TOCビル7F
オンラインショップ専用 TEL:03-3779-1395

卸専用オンラインショップのお知らせ

●ご注文金額 ¥33,000（税込）以上で配送料が無料になります。

●ご発注金額の1％がポイントとして還元され、次回のご注文時にご利用いただけます。

●在庫状況も2日に一度更新されますので、最新の在庫状況が一目でわかり、スピーディーに

　ご希望の商品をご発注頂けます。

●新着商品も入荷後すぐに掲載されますので、新作の仕入れにもどうぞご活用くださいませ。

●新規会員登録された方限定で、1000円キャッシュバックキャンペーンとして1000ポイント

　付与いたします。(2020/12/31まで予定)

・初めてご利用の方は、取引申請・会員登録が必要となります。上記URLよりご登録ください。
・ログイン時に必要な会員IDは、お客様の店名で設定させていただきます。
・FAXでもご登録いただけます。
  下記の内容をご記入の上、こちらの用紙を03-3495-2381まで送信下さい。

http://tokyo.kankan.co.jp

会社・店名

住所

電話・FAX番号

E-mail

ご担当者

〒

TEL/ FAX/

＜お問い合わせはこちらまで＞

TEL:03-3779-1395 / E-mail:help@kankan.co.jp　営業時間 10:00-18:00  定休日 土日祝

東京かんかん卸専用オンラインショップは、小売店様や業者様を対象とした、

会員登録・会費無料のインターネットサイトとなっております。

ヒンズー語でTANAは経糸　BANAは緯糸

豊かな色彩、静かな無地、巧緻な染織、素朴な手織

いくつもの魅惑のアンビバレンツ

洗練されたエスニックの香りに包まれて

タナバナが

ずっと大切にされる服であるように

クラフトに恋する私たちと

作り手を想うオーガニックコットン

未来を願う少しの工夫

ひとつの一歩

インドの魅力的な手仕事と

繊細な日本の感性が織りなすリアルクローズ
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